

Frank Meincke ApS

Ørbækvej 109, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 98 74 89

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/04 2018

Frank Meincke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Frank Meincke ApS
Ørbækvej 109
5220 Odense SØ
CVR-nr.: 30 98 74 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Odense

Direktion Frank Meincke

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.163.225, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.777.032.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.971.006	4.023
Personaleomkostninger	1	-3.044.707	-2.566
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.926.299	1.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-369.345	-371
Resultat før finansielle poster		1.556.954	1.086
Andre finansielle indtægter		62.767	32
Finansielle omkostninger	2	-127.318	-33
Resultat før skat		1.492.403	1.085
Skat af årets resultat	3	-329.178	-242
Årets resultat		1.163.225	843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	800
Overført resultat		163.225	43
		1.163.225	843

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	0
Goodwill		0	279
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	279
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.470	118
Materielle anlægsaktiver	5	386.470	118
Anlægsaktiver i alt		386.470	397
Færdigvarer og handelsvarer		1.855.210	1.753
Varebeholdninger		1.855.210	1.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.916	68
Andre tilgodehavender		923.970	700
Udskudt skatteaktiv		4.950	0
Tilgodehavender		1.002.836	768
Værdipapirer		2.077.869	765
Værdipapirer		2.077.869	765
Likvide beholdninger		1.053.499	1.391
Omsætningsaktiver i alt		5.989.414	4.677
Aktiver i alt		6.375.884	5.074

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.652.032	1.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800
Egenkapital		<u>2.777.032</u>	<u>2.414</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	49
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>49</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		427.157	391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.742	626
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.082.113	617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.393	14
Selskabsskat		383.482	323
Anden gæld		860.965	640
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.598.852</u>	<u>2.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.598.852</u>	<u>2.611</u>
Passiver i alt		<u><u>6.375.884</u></u>	<u><u>5.074</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.488.807	800.000	2.413.807
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	163.225	1.000.000	1.163.225
Egenkapital 31. december	125.000	1.652.032	1.000.000	2.777.032

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.620.570	2.188
Pensioner	234.591	213
Andre omkostninger til social sikring	79.586	64
Andre personaleomkostninger	109.960	101
	3.044.707	2.566
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.260	17
Andre finansielle omkostninger	85.058	16
	127.318	33
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	383.482	314
Årets udskudte skat	-54.304	-72
	329.178	242

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	180.960	3.350.000
Kostpris 31. december	180.960	3.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	180.960	3.070.825
Årets afskrivninger	0	279.175
Af- og nedskrivninger 31. december	180.960	3.350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	615.606
Tilgang i årets løb	358.054
Kostpris 31. december	973.660
Af- og nedskrivninger 1. januar	497.020
Årets afskrivninger	90.170
Af- og nedskrivninger 31. december	587.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december	386.470

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 83 t.kr. pr. 31. december 2017.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinsitut er der afgivet virksomhedspant på 800.000 DKK i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.011.250 DKK.

Til sikkerhed for mellemregning med leverandør af varer, er der afgivet virksomhedspant på 2.500.000 DKK i ovenstående aktiver.
